
Uchwała Nr 1302/288/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

czerwca 2006 r.

Data opublikowania: 20.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-06-20

Numer

uchwały
1302/288/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia upoważnienia do zawarcia umowy powykonawczej za realizację usługi szkolenia

specjalistycznego w zakresie rozliczania projektów współfinansowanych ze środków funduszy strukturalnych Unii

Europejskiej dla beneficjentów działania 2.3. „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego SPO

- ROL”.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art.57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218), w związku z uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 724/272/06 z dnia 11

kwietnia 2006 r. wyrażającą zgodę na wydatkowanie środków finansowych na zakup usług gastronomicznych, usług szkolenia

specjalistycznego oraz wynajmu sal konferencyjnych wraz z obsługą, w związku z organizacją akcji szkoleniowo –

informacyjnej „Mazowieckie Dni Odnowy Wsi” - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Jana Engelgarda, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego 

oraz Ireneusza Majchera, Dyrektora Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich do zawarcia umowy

powykonawczej za realizację usługi szkolenia specjalistycznego w zakresie rozliczania projektów współfinansowanych ze

środków funduszy strukturalnych Unii Europejskiej dla beneficjentów działania 2.3 „Odnowa wsi 

oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego SPO - ROL” na kwotę do 4.500 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


